
EFEKTIVITAS PASAL
PENANGGULANGAN TINDAK

PIDANA GRATIFIKASI DI
SUMATERA SELATAN

by asnawi asnawi

Submission date: 14-Sep-2024 12:58AM (UTC+0900)
Submission ID: 2414656084
File name: EFEKTIVITAS_PASAL_PENANGGULANGAN.doc (91.5K)
Word count: 4405
Character count: 29831



9

10

12

12

14

16

21

29

50



3

4

10

26

27

38



2

4

4

13

40



1

6

6

8

8

41

42



4

36



5

6

7

8

11

24

33

35

37



15

22

25

28

39



1

1

1

17

30

48



31

47

49



11



18

23

34

45

46

51



7

20

32

43

44



19





24%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

8 1%

EFEKTIVITAS PASAL PENANGGULANGAN TINDAK PIDANA
GRATIFIKASI DI SUMATERA SELATAN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

www.cnnindonesia.com
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

Submitted to Higher Education Commission
Pakistan
Student Paper

repository.ub.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

jurnal.una.ac.id



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Internet Source

antikorupsi.org
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

Hera Oktadiana, Myrza Rahmanita, Rina
Suprina, Pan Junyang. "Current Issues in
Tourism, Gastronomy, and Tourist Destination
Research", Routledge, 2022
Publication

eurekaunima.com
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

Submitted to Universitas Respati Indonesia
Student Paper

www.researchgate.net
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

dianakartikasari20.blogspot.com
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

keuangannews.id
Internet Source

mail.ejournal.uncen.ac.id
Internet Source

e-journal.polnes.ac.id
Internet Source

ebingkarmizaanwar.blogspot.com
Internet Source

eprints.stainkudus.ac.id
Internet Source

id.noordermarketing.com
Internet Source

kurniawandwimelani.blogspot.com
Internet Source

ocs.unud.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

repository.unpas.ac.id
Internet Source

simulasikredit.com
Internet Source

www.minggupagi.com
Internet Source



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

www.prosalinaradio.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

Lucky Fiktori Zai, Ayler Beniah Ndraha, Syah
Abadi Mendrofa, Palindungan Lahagu.
"ANALISIS PEMANFAATAN TEKNOLOGI
INFORMASI TERHADAP KINERJA PEGAWAI
PADA KANTOR KECAMATAN LOLOFITU MOI",
JMBI UNSRAT ( Jurnal Ilmiah Manajemen
Bisnis dan Inovasi Universitas Sam
Ratulangi)., 2023
Publication

adoc.tips
Internet Source

artikelpendidikan.id
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

eprints.umsb.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

fisip.unsap.ac.id
Internet Source



41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

ilmucerdaspendidikan.wordpress.com
Internet Source

jurnal.unitri.ac.id
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

repo.poltekkes-palangkaraya.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

www.kajianpustaka.com
Internet Source

Asih Widi Lestari. "IMPLEMENTASI
PERATURAN MENTERI KEUANGAN NOMOR
214/PMK.01/2011 (Studi pada Kantor
Pelayanan Perbendaharaan Negara Kudus)",
JKMP ( Jurnal Kebijakan dan Manajemen
Publik), 2015
Publication

J.A. Llanos, J. Yagüe, F. Sáenz de Ormijana, M.
Cabrera, J. Penas. "Dam Maintenance and



51 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1 words

Rehabilitation", CRC Press, 2017
Publication

Wardati Wardati, Zulmasyhur Zulmasyhur,
Susanti Susanti. "IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
PENGENDALIAN PENYAKIT DEMAM
BERDARAH DENGUE (DBD) DI KECAMATAN
TAMBORA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA
BARAT", JURNAL SOSIAL HUMANIORA, 2020
Publication



EFEKTIVITAS PASAL PENANGGULANGAN TINDAK PIDANA
GRATIFIKASI DI SUMATERA SELATAN
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14


